20.2.1038 - ... die vicesima mensis februarii indictione sexta neapoli: Certum est me iohanne calciolario qui 
nominatur pentiulo ... promitto vobis domino laurentio venerabili presbytero et igumeno monasterii sanctorum 
sergii et vachi: qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur 
casapicta situm in viridarium ... et ego a die presentis dedi et tradidi seum offerui vobis ... idest integra 
domum mea distructa et cooperta insimul in uno coniuntum posita vero intus anc civitatem neapolis in vico 
qui vocatur ficariola iusta porta noba qui dicitur de domino urso tata: quod est nominatibum in primis integra 
una inferiora cellarei cum integra superiora super se et cum ... hoc est a parte orientis et est coniuncta a 
parte septemtrionis cum orticellum heredum de illum puldericum sicuti inter se pariete proprium meum 
exfinat: insimul una cum aheribus et aspectibus suis et cum introitum suum per memorato vico publico qui 
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pergit a memorata porta et per anditum comunale ... coherente sivi a memorata inferioras et superioras 
insimul que nobis dedi in uno coniuntum a parte orientis est domum domini magii venerabili presbytero et 
domum argiro: et at ipsa inferiora distructa da parte septemtrionis est orticellum de ipsum puldericum et 
quale tempore edificare volueritis illum solareum qui est super ipsa inferiora que vobis dedi licentiam et 
potestatem abeatis: et a parte occidentis est domum memorati heredum stephani thii mei: et a parte 
meridiana est abitationibus ecclesie vestre sancte agathe: et a memorata parte septemtrionis est 
memoratus anditus et introitum comunalem ... (RNAM, 4. p.282).* 
- 464. ... domum sua dixtructa et cooperta, posita vero intus civitatem Neapolis in vico qui vocatur ficariola 
iuxta porta noba, que dicitur de domino Urso Tata ... hoc est a parte orientis et est coniuncta a parte 
septentrionis cum orticello heredum de illo Puldericum, sicuti inter se proprium pariete suum exfinat, una 
cum aeribus suis et cum introitu per memorato vico publico, qui pergit a memorata porta ... (Capasso, 
Monumenta ..., II* 1885 p.286).* 

20.3.1113 - ... die vicesima mensis martii indictione sexta neapoli: Visi itaque fuit ego videlicet petro qui 
nominatur de magi filio quondam iohannis diaconi qui iterum de magi vocabat. comperare per chartulam 
comparationis mea. quae fuit facta ... mensis decembrii in istius sexta indictione ... da domino iacob 
venerabilis igummenus. monasterii sanctorum sergii et bachi qui nuc congregatum est in monasterio 
sanctorum theodori et sebastiani ... Idest integrum orticellum illorum qui ante domu edificata fuit positum vero 
intus anc civitatem neapolis curte commune. de memorato illorum monasterio. et de aliis consortibus ... 
abes. et intus porta et trasenda simul commune de memorato illorum monasterio de illa domum et ortum 
memorati illorum monasterii ... mihi at libellaticum datum avet et ... et super ipsa porta et iamdicta ... distructa 
illorum que mihi datum habet per iamdictas libellas. in vicum publicum qui pergit ... regione arco cabredato ... 
chartulam comparationis illorum ... filiis quondam gregorii qui nominatur maiorino ... et coheret at 
memoratum integrum orticellum qui antea edificata fuit a parte orientis est ortum illorum memorati illorum 
monasterii pertinentes. ubi est pischina illorum memorati illorum monasterii. quem mihi datum abet at 
libellaticum sicuti inter se signata crante exfinat. et a parte occidentis est ortum maiore memorati illorum 
monasterii. in illorum reserbaverunt potestate sicuti paries exfinet a parte meridiana est domu distructa de 
ecclesia illorum sancta agathe iuris propria memorati sancti et benerabilis illorum monasterii que in illorum 
reserbaverunt potestatem sicuti inter se parietina exfinat. et a parte septentrionis est ... et orticellum de 
memorata maria maiorina sicuti inter se pariete commune et astraco commune exfinat et in memoratu 
orticellu que mihi bendiderunt cum omnibus sivi pertinentibus absque introitum ... deveremus da memorata 
curte commune. et per memorata porta. et per iamdicta trasenda. et per memoratum ortum ... mihi datum 
avet per firmissima chartulam libelli. die noctuque cum omni mea utilitate ... et potestatem avere. ego et 
heredes meis illos edificare. et domos facere qualiter continet chartula que aput me remisi ut super legitur. 
etiam et in memorata curte commune sunt gradis communes. et ballatorium commune de memorato illorum 
monasterio et de ... qui ascendunt at memorata domu distructa. que ipsi mihi at liballaticum datum avet. 
etiam et iusta memoratum ballatorium parte meridiana abet regia (atrio) memorati monasterii sicuti et 
quomodo continet memorata firmissima comparationis mea ut super legitur de qua benistis tu videlicet 
marino filio quondam vone memorie domini landolfi senatori. qui fuit dux civitatis gaiete ... odierna die et 
deinceps a me tibi sit datum et traditum ... (RNAM, 5 1857 p.364).*